
МКОУ Жерлыкская СОШ № 20  

имени Героя Советского Союза А.Л. Журавлёва 

  

ПРИКАЗ 

22.02.2023                                               № 03.13.12/2 

о создании в 2023 году на базе  

МКОУ Жерлыкской СОШ № 20  

имени Героя Советского Союза А.Л.Журавлёва  

с. Жерлык Минусинского района  

центра образования естественно-научной  

и технологической направленностей «Точка роста».  

 

На основании приказа Министерства образования Красноярского края от 

02.12.2022 года №784-11-05, приказа Управления образования администрации 

Минусинского района от 18.01.2023 года № 13/1  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе МКОУ Жерлыкской СОШ № 20 имени Героя Советского 

Союза А.Л.Журавлёва с. Жерлык Минусинского района центр образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

(далее - Центр).  

2. С целью осуществления мероприятий по созданию Центра утвердить 

рабочую группу в следующем составе: 

Алексеева С.Н. – заместитель директора по УВР 

Мячина О.А.. – заместитель директора по ВР 

Ильин С.В. – учитель физики 

Плотникова И.И. – учитель химии и биологии 

3. Рабочей группе разработать: 

3.1. Дорожную карту действий по созданию и функционированию Центра. 

3.2. Положение о деятельности центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста». 

3.3. Медиаплан по информационному сопровождению создания и 

функционирования Центра. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


		2023-06-30T14:40:37+0700
	с. Жерлык
	Власова Марина Федоровна
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




